Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

12.03.2014 проект

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой

на II квартал 2014 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал

2014 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы

Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2014

года согласно приложению.

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева

Приложение

к решению Думы городского округа

Стрежевой

от 12.03.2014 №проект

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на II  квартал 2014 года

№

п/п

Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы  16.04.2014

21.05.2014

18.06.2014

Председатель Думы

М.Н.Шевелева

2. Организация и проведение комиссий Думы Постоянно

27.03.2014

03.04.2014

07.05.2014

15.05.2014

05.06.2014

10.06.2014

Председатель Думы

М.Н.Шевелева

Председатели

комиссий Думы

Ф.А.Шабанов

Т.М.Сметанина

А.Г.Войцехович

3. Организация приемов по личным вопросам

депутатами Думы городского округа

Стрежевой

постоянно Помощник

председателя Думы

Лизенберг В.А

4. Организация работы депутатов в комиссиях

Думы городского округа Стрежевой, в

комиссиях при Администрации городского

округа Стрежевой

постоянно Помощник

председателя Думы

Лизенберг В.А

АПРЕЛЬ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный

исполнитель

Примечание

1 Об утверждении ежегодного отчета Мэра

городского округа Стрежевой о результатах

деятельности Администрации городского

округа Стрежевой по вопросам местного

значения

М.Н.Шевелева

2 О Правилах использования водных объектов

общего пользования, расположенных на

территории городского округа Стрежевой,

для личных и бытовых нужд

Т.М.Сметанина Комиссия по

вопросам ЖКХ,

благоустройству и

транспорту

3 Об утверждении Порядка разработки

инвестиционных программ  организаций

коммунального комплекса по строительству,

реконструкции и (или) модернизации

объектов, используемых для утилизации,

обезвреживания и захоронения твердых

бытовых отходов на территории городского

округа Стрежевой

Т.М.Сметанина Комиссия по

вопросам ЖКХ,

благоустройству и

транспорту

4 О признании утратившими силу отдельных

решений Думы городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Комиссия по

социальным

вопросам

5 Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества (Федеральный

закон от 22.07.2008 № 159-ФЗ («льготная

приватизации»); ИП Исаева; нежилые

помещения по пр. Нефтяников, 179а, пом.

№№ 17,18).

Ф.А.Шабанов Финансово-

экономическая

комиссия

6 Об утверждении Перечня муниципального

имущества городского округа Стрежевой,

подлежащего использованию только в целях

предоставления его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

Ф.А.Шабанов Финансово-

экономическая

комиссия

7 О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 10.10.2012

№250

Ф.А.Шабанов

8 О результатах проведения проверок

Ревизионной комиссией городского округа

Стрежевой

Е.И.Токарева

МАЙ

 Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный

исполнитель

Примечание

1.  О внесении изменений в Устав городского

округа Стрежевой

2.  О  внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 09.06.2010

№ 592 «Об утверждении Генерального плана

городского округа Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по

вопросам ЖКХ,

благоустройству и

транспорту

3.  О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 09.06.2010

№ 593 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки городского

округа Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по

вопросам ЖКХ,

благоустройству и

транспорту

4.  О результатах проведения проверок

Ревизионной комиссией городского округа

Стрежевой

Е.И.Токарева

ИЮНЬ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный

исполнитель

Примечание

1. О назначении выборов Мэра городского

округа Стрежевой

М.Н.Шевелева

2. О результатах проведения проверок

Ревизионной комиссией городского округа

Стрежевой

Е.И.Токарева